DEZEMBRO  DE 2023, DECRETO MUNICIPAL Nº 50 DE 28 DE DEZEMBRO  DE 2023 E 

DECRETO MUNICIPAL Nº 53 DE 28 DE DEZEMBRO  DE 2023, bem como pelas 

condições e exigências contida neste Edital e seus anexos. 

MODO DE DISPUTA ABERTO  

ORÇAMENTO SIGILOSO NÃO. 

VALOR ESTIMADO 
R$ 2.720.298,97 (dois milhões, setecentos e vinte mil, duzentos e noventa e oito reais  

e noventa e sete centavo) 

PARTICIPAÇÃO Ampla participação com aplicação de cota parte para me/epp.   

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ELÉTRICOS  DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES PREFEITURA MUNICIPAL